



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

NÆSTVED ARENA EVENT APS
VED STADION 11, 4700 NÆSTVED
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. maj 2018

Loise Emilie Greve

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Næstved Arena Event ApS Ved Stadion 11 4700 Næstved
	CVR-nr.: 36 96 07 52 Stiftet: 10. juli 2015 Hjemsted: Næstved Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Loise Emilie Greve
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Møns Bank Vinhushgade 2 4700 Næstved

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af restauration og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et resultat på tkr. 223, hvorefter egenkapitalen pr. 31. december 2017 udgør tkr. 681. Ledelsen vurderer årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har med overtagelse 1. januar 2018 afhændet sin aktivitet. I forbindelse med afhændelsen overdrages ligeledes selskabets varelager og driftsmidler. Der vil ved afhændelsen af varelager og driftsmidler blive realiseret en avance på tkr. 140. Herudover modtages provenu for salg aktiviteten.

Selskabets aktivitet vil i 2018, og indtil en anden opstartes, bestå i investering af de modtagne salgsprovenu.

Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.166.558	786.671
Personaleomkostninger.....	1	-874.500	-440.174
Af- og nedskrivninger.....		-4.260	-1.775
DRIFTSRESULTAT		287.798	344.722
Andre finansielle indtægter.....	2	300	0
Andre finansielle omkostninger.....	3	-1.967	-2.706
RESULTAT FØR SKAT		286.131	342.016
Skat af årets resultat.....	4	-63.514	-79.352
ÅRETS RESULTAT		222.617	262.664
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		515.000	100.000
Overført resultat.....		-292.383	162.664
I ALT		222.617	262.664

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		15.265	19.525
Materielle anlægsaktiver.....	5	15.265	19.525
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		75.000	75.000
Finansielle anlægsaktiver.....	6	75.000	75.000
ANLÆGSAKTIVER.....		90.265	94.525
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		65.302	71.405
Varebeholdninger.....		65.302	71.405
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		703.719	518.035
Andre tilgodehavender.....		6.662	17.704
Tilgodehavender.....		710.381	535.739
Likvide beholdninger.....		306.300	165.916
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.081.983	773.060
AKTIVER.....		1.172.248	867.585

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		116.266	408.649
Forslag til udbytte.....		515.000	100.000
EGENKAPITAL.....	7	681.266	558.649
Hensættelse til udskudt skat.....		1.000	1.000
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		1.000	1.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		97.091	78.802
Selskabsskat.....		26.304	78.071
Anden gæld.....		217.117	151.063
Periodeafgrænsningsposter.....		149.470	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		489.982	307.936
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		489.982	307.936
PASSIVER.....		1.172.248	867.585
 Eventualposter mv.	 8		

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2016: 2)			
Løn og gager.....	853.787	437.493	
Pensioner.....	6.193	1.547	
Andre omkostninger til social sikring.....	1.833	1.134	
Andre personaleomkostninger.....	12.687	0	
	874.500	440.174	
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	300	0	
	300	0	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.967	2.706	
	1.967	2.706	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	63.514	75.504	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	2.848	
Regulering af udskudt skat.....	0	1.000	
	63.514	79.352	
Materielle anlægsaktiver			5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2017.....		21.300	
Kostpris 31. december 2017.....		21.300	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017.....		1.775	
Årets afskrivninger.....		4.260	
Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....		6.035	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		15.265	

NOTER

Note

Finansielle anlægsaktiver
6

	Lejededpositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2017.....	75.000
Kostpris 31. december 2017.....	75.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....	75.000

Egenkapital
7

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	50.000	408.649	100.000	558.649
Betalt udbytte.....			-100.000	-100.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-292.383	515.000	222.617
Egenkapital 31. december 2017.....	50.000	116.266	515.000	681.266

Eventualposter mv.
8
Eventualforpligtelser

	2017 kr.	2016 kr.
Leasingforpligtelser (operationel leasing):		
Årets ydelse.....	6.106	6.096
Samlet restleasingydelse.....	10.150	16.256
Heraf forfald efter 5 år.....	0	0
Forpagtningsaftale, hvor uopsigelsesperioden udløber 30. september 2024, med i alt.....	1.128.000	1.272.000

Den indgåede forpagtningsaftale vil med afhændelsen af aktiviteten pr. 1. januar 2018 blive annulleret, således at den oplyste eventualforpligtelse herved bortfalder ved overdragelse til ny ejer.
